
 

UCHWAŁA NR XXIX/55/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 21 MARCA 2025R. 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Pleszewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, kultury 

oraz turystyki i wypoczynku w 2025 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm. ) oraz 

uchwały nr IV/33/2024 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 

przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Pleszewskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025” 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji zadania zlecone, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, 

z dziedziny kultury fizycznej i sportu, kultury oraz turystyki i wypoczynku w ramach 

wykonywania budżetu Powiatu Pleszewskiego na rok 2025 w działach: 630 „Turystyka  

i wypoczynek” na kwotę 2.000,00 zł,  926 ,,Kultura fizyczna i sport” na kwotę 48.000,00 zł, 921 

,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na kwotę 15.100,00 zł, oraz imienny wykaz 

podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikami  nr 1-3 do 

niniejszej uchwały.  

 

§2  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem przez podmioty zadań wyszczególnionych w załącznikach nr 1-3 

do niniejszej uchwały, o których mowa w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 

Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Maciej Wasielewski  

Wicestarosta Marek Zdunek   

Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek  

Członek Zarządu Michał Kaczmarek   

Członek Zarządu Marek Szewczyk    

 

 



 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/55/2025 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 21 marca 2025r. 

 

 

LISTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH,  

KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU W 2025 ROKU 
 

 

Lp. Stowarzyszenie Zadanie Kwota dotacji 

1 
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Pleszewie  

Wspieranie i Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej w Powiecie Pleszewskim  
40.000,00zł 

2 Pleszewski Klub Karate  
Organizacja Ogólnopolskich Zawodów 11 

Central Poland Open  
3.000,00 zł  

3 Stowarzyszenie Nasz Fabianów  
Sport- sposób na życie- turnieje piłkarskie, 

siatkarskie, koszykówki i tenisa ziemnego  
5.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/55/2025 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  21 marca 2025r. 

 

 

 

LISTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH,  

KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

KULTURY W 2025 ROKU 

 

 

Lp. Stowarzyszenie Zadanie Kwota dotacji 

1 
Gminny Związek Rolników, Kółek i 

Organizacji Rolniczych w Pleszewie  
Wydarzenie „Jesienna Spiżarnia”  3.000,00 zł  

2. 
Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Dobrzyckiej  
„Notatki Dobrzyckie” Nr 70 i 71 3.000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Miłośników Wsi 

Żegocin  

Album płytowy „Sancta Dei Genitrix, ora pro 

nobis” – dziedzictwo muzyki sakralnej  
4.000,00 zł  

4. 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych Mieszkańców Gminy 

Dobrzyca   

„Choć jestem seniorem to żyję z humorem”  3.000,00 zł 

5 
Pleszewskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Razem w Przyszłość”  

Konkursy Artystyczne dla uczniów z 

niepełnosprawnościami  
2.100,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr 

XXIX/55/2025r. 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  21 marca 2025r. 

 

 

 

LISTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH,  

KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

TURYSTYKI I WYPOCZYNKU  W 2025 ROKU 

 

 

Lp. Stowarzyszenie Zadanie Kwota dotacji 

1 
Uczniowski Klub Sportowy  

Taekwondo Pleszew 

Wypoczynek Letni z UKS TAEKWONDO 

Pleszew – Darłówko 2025   
2.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


